SỞ GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO ĐẮKLẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG THPT EA SÚP
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:      /QĐ-THPT ES                        Ea Súp, ngày 06 tháng 02 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng dịch CORONA
Năm học 2019-2020

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT  EA SÚP

      Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD-ĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
     Căn cứ kế hoạch số 04/KH-SGD ĐT ngày 04/02/2020 về phòng chống dịch bệnh viên đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) và dịch bệnh mùa đông xuân năm 2020;

     Căn cứ kế hoạch số     /KH-UBND huyện Ea Súp ngày    tháng    năm 2020 về phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủ mới của vi rút Corona (nCoV) trên địa bàn huyên Ea Súp;
          Xét cứ phẩm chất và năng lực của cán bộ giáo viên, nhân viên Trường THPT Ea Súp;
QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo phòng dịch Corona (nCoV) - viêm đường hô hấp cấp năm học 2019 - 2020, bao gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:
1. Ông: Hứa Văn Thành             PHT phụ trách trường, Trưởng ban.
2. Ông: Đỗ Xuân Tùng               Nhân viên YTHĐ, Phó trưởng ban trực.
3. Ông: Nguyễn Văn Úy             Phó Hiệu trưởng, Phó trưởng ban.

4. Ông: Huỳnh Trung Hiếu        CTCĐ, Phó Hiệu trưởng, Phó trưởng ban.

5. Ông: Ông: Nguyễn Văn Lợi  TKHDGD, thư ký.

6. Lương Xuân Tùng                 Bí thư Đoàn trường, Thành viên.
7. Ông: Trần Tiến Dũng            TTCM, Thành viên.

8. Bà: Lê Thị Thu Thắm            TTCM, Thành viên.
9. Bà: Nguyễn Thị Dịu Sương   TTCM, Thành viên.
10. Ông: Mai Xuân Vinh             TTCM, Thành viên.
11. Ông: Nguyễn Văn Hải           TTCM, Thành viên.

12. Ông: Nguyễn Hoàng Vân      TT Tổ Văn phòng, thành viên.

13. Giáo viên chủ nhiệm của 29 lớp năm học 2019-2020: Thành viên.
     Điều 2. Ông (Bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm tổ chức, thực hiện công tác phòng dịch theo đúng kế hoạch đã được phê duyệt, được hưởng các chế độ theo Quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường và các Quy định hiện hành.
     Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và bộ phận có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:

PHT – PHỤ TRÁCH TRƯỜNG

- Như Điều 1;

- Lưu VT.

HỨA VĂN THÀNH

(Đã ký)